
1 
 

  

2015年 3月 16日 
株式会社日本カードネットワーク 

 

 

 

おう 

 

 

 

2015年 3月 16日をもちまして、弊社はおかげさまで設立 20周年を迎えました。 
これもひとえに、皆様のご支援、ご愛顧の賜物と心より御礼申しあげます。 
 
弊社は 1995年の設立以来、「安心・安全なネットワークの提供」を目指し、決済事業の発展に邁進してま
いりました。この 20周年を一つの節目とし、今後も皆様のビジネスのご発展に、より一層貢献してまいり
たいと考えております。 
 
これからも企業理念でもあります、「お客様に信頼される安心・安全なネットワークの提供を通じて、健全

な決済事業の発展と社会に対する新しい価値の創造に貢献する」ことを役職員一同、肝に銘じ、今後も励

んでまいる所存です。 
 
今後とも更なるご支援を賜りますことをお願い申し上げます。 
- 

 
代表取締役社長 佐藤 直孝 

 

設立20周年のご挨拶 

  


